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KIZLAR &ERKEKLER NE KADAR FARKLI ? 

  

Bir bebeğiniz olduğunda çevrenizdeki herkesin ilk sorduğu soru şudur: Kız mı yoksa erkek mi? Siz 
de bu cinsiyete göre oda takımının renklerini belirlersiniz, oğlunuza mavi tulumlar, kızınıza pembe 
elbiseler seçersiniz, oyuncak seçimindeki kriterleriniz ise bellidir: Kızsa bebek, erkekse araba. 
Sadece sizin değil, hepimizin farkında olmadan yaptığı tüm bu tercihler akıllara şu soruyu getiriyor. 
Çocukların karakteristik özellikleri doğuştan mı yoksa bizim yönlendirmemiz sonucu mu oluşuyor? 

Bebeklerin anne karnındaki gelişimi sırasında erkeklerde beynin sağ tarafı, kızlarda ise sol tarafı 
öncelikli olarak gelişiyor. Bu durum şu anlama geliyor: Beynin sağ tarafının önce gelişimi sonucu 
erkekler fiziksel aktivitelerde başarılı olurken, sol tarafı öncelikli gelişen kızlar yazı yazma ve 
konuşmada önde gidiyorlar. Bununla birlikte ailelerin ve toplumun yetiştirme biçimi de karakter 
oluşumunda önemli bir rol oynuyor. 

Erkek çocukların kızlara oranla daha yaramaz oldukları bir gerçek. Anneler de erkeklerin daha 
yaramaz olduğuna baştan kendilerini inandırdıkları için, onlara karşı daha toleranslı davranıyorlar. 

Hiç şüphe yok ki, doğdukları andan itibaren kız çocukları ile erkekler arasında gerek fiziksel, 
gerekse ruhsal birçok farklılık var. Ancak kız olsun, erkek olsun her çocuk özeldir. 

  

ERKEKLER HASTALIĞA YATKIN 

 Bebekliklerinden itibaren erkekler kızlara oranla fiziksel olarak daha çabuk incinebiliyor. Zaman 
geçtikçe de bu durum değişmiyor. Erkekler kızlara göre çok daha çabuk hastalıklara yakalanıyor 
ve ölüm oranları daha yüksek oluyor. 

  

BOY VE KİLO 

Ortalama olarak erkekler, kızlara oranla daha ağır ve uzun oluyorlar. Bu şu anlama geliyor: 
Erkekler daha kilolu olduğu için oturmayı daha yavaş gerçekleştiriyorlar. Ama, onlara destek olan 
daha ağır bacakları sayesinde çok çabuk yürümeyi öğreniyorlar. Bu adımdan sonra gelişim süreci 
eşit seviyede devam ediyor. 

  

SOSYAL DAVRANIŞ 

Yenidoğan kızlar, erkeklere oranla daha sosyal ve konuşmaya yatkın olurlar. Yaşamların ilk 
haftalarında kız çocukları erkeklerden 2 misli fazla gülümserler. Tabi ki bu farklılığın sebebi sizin 
kendi davranış biçiminizden kaynaklanıyor olabilir çünkü kız çocuklarıyla konuşmaya dayalı ve 
yumuşak bir ilişki kurulur. 



  

İLK TEPKİLER 

Amerika Birleşik Devletleri’nde yapılan bir araştırma bebeklikten itibaren erkeklerin, annelerinin 
negatif davranışlarına daha sert tepki verdiklerini ortaya koyuyor. Özellikle bir istekleri reddedildiği 
taktirde bunu kızlara göre daha zor kabulleniyorlar.  Anneler erkek çocuklarına karşı daha 
toleranslı davranıyorlar, onların yaramazlıklarını ve isteklerini daha normal karşılıyorlar. İleriki yaş 
dönemlerinde de erkeklerin istekleri reddedildiğinde 4 kat fazla antisosyal davranışlar içine 
giriyorlar. 

  

YARAMAZ ERKEKLER 

Ebeveynler erkek çocuklarla daha çok bedensel güce dayalı, hareketli oyunlar oynadıkları için 
erkekler genellikle fiziksel aktivite gerektiren oyunları tercih ediyorlar. Bu durum da onların daha 
yaramaz olmalarına neden oluyor. Oysa kız çocukları daha çok hayal gücüne yönelik oyunları 
benimsiyorlar. 

  

BAĞIMSIZ KIZLAR 

Çocuklar, 2 yaşa doğru yürüme, konuşma, beslenme ve tuvalet alışkanlığı edinme ile birlikte 
bağımsız davranışlar geliştirirler. 2 yaşından itibaren özellikle kızlarda inanılmaz bir bağımsızlık 
duygusunun geliştiğini belirtiyor. Annelerin erkek çocuklarına daha toleranslı ve daha koruyucu 
davranmaları, kız çocuklarının ise anneleri tarafından daha çok eğitilmesi bu durumu yaratan 
etmenlerin başında geliyor. Kızlar ayrıca okul öncesi döneme oldukça yatkın bir yapıya sahipler ve 
sosyal ilişkilerin kurallarını daha çabuk öğrenebiliyorlar. 

  

OYUNCAK SEÇİMLERİ 

Kızlar erkeklere ait oyuncaklar ile rahatlıkla oynamayı kabullenirken, erkekler kızlara ait 
oyuncaklarla oynamayı kabul etmiyorlar. Ebeveynler, kızların erkeklere ait oyuncak ile oynamasına 
ses çıkarmazken, erkeklerin kızlara ait oyuncaklarla oynamasına tepki gösterirler. 

  

DİL ÖĞRENME 

Kızlar normal olarak erkeklere göre çok daha çabuk ve uzun cümlelerle konuşmaya başlarlar. Bu 
farklılığın sebebi muhtemelen kızların beyinlerinin sol tarafının erken gelişimi ve özellikle babaların 
kız çocuklarıyla erkeklere göre 2 misli çok konuşmaları ile açıklanıyor. 

  

İLK OYUN ARKADAŞLARI 



Kızlar genellikle erkeklere göre kendi hemcinsleriyle arkadaşlık kuramaya çok daha  yatkınlardır. 
Erkekler ise daha az sosyaldirler ve arkadaşlık ilişkileri daha zayıftır. 2-3 yaşlarında erkek çocukları 
birbirleriyle oynarken daha fazla kavga eder görünürler. Oysa bunun asıl sebebi kızlara nazaran 
daha gürültülü oyun oynamalarından kaynaklanır. 


